
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 08.12.2022:                                            

1. Společnost Lesy pod Javorníkem zahájí prodej vánočních stromků, a to dne 8. 
prosince. Prodej bude probíhat od pondělí do pátku, od 08:00 do 16:00 hodin. 
 

2. Rybářství Tovačov a bude  prodávat  tento pátek 9. prosince před OÚ živé 
ryby, a to od 10:30 – 11:00 hodin, V prodeji bude Kapr  (120 Kč/kg), 
Pstruh (185 Kč/kg),  Amur (130 Kč/kg) a Tolstolobik (65 Kč/kg). 

 

3. Firma Ramos bude vykupovat kožky tento pátek 9. prosince od 17:30 do 17:40 
před OÚ. 
 

4. Na OÚ se vybírá hotově do pokladny vodné a stočné.  
 

5. Tuto neděli 11. prosince jste zváni na vánoční koncert do kostela Narození 
Panny Marie v Horním Újezdě, kde od 17:00 hodin vystoupí skupina PORTA 
MAGICA, která vás vánočně naladí. Jste srdečně zváni. 

 

6. Na druhý vánoční koncert do kostela Narození Panny Marie v Horním Újezdě 
jste zváni ve čtvrtek 15. prosince, kde od 17:00 hodin vystoupí Pája Švejdová 
z Podhradní Lhoty, která s kytarou odehraje pásmo písní nejen z pohádek.   

 

 


